FR23H1

FR23H1

oroduto

Univ. IP55 a.1850+100 1.800 p.400

Caracteristicas técnicas

Funcgoes
Proteccdo contra as sobretensdes

coverwithoverpressurerelease

Configuracao

N2 de médulos

Compatibilidade

suitableforlightningprotection

Principais caracteristicas eléctricas

Tensdao nominal

Corrente eléctrica

Intensidade nominal

Dimensoées

Profundidade produto instalado
Profundidade interna

Altura produto instalado
Largura produto instalado
Largura das unidades de divisao

cabinetsidewallmaterialthickness

Tampa, porta
materialthicknesscabinetcover
Tipo de fechadura da porta
Numero de fechaduras da porta

hastransparentcoverordoor

Materiais, acabamento, cores
Cor
Cor RAL

Aparéncia da superficie

Instalagdo, montagem

Adaptado a uso interno

Equipamento
N° de filas

Quantidade de seccdo em largura

Sujeito a modificacOes técnicas

432

690 V

800 A

400 mm

400 mm

1950 mm

800 mm

24

1.5 mm

1.5 mm
Punho escamotiavel
1

N&o

Cinzento claro
RAL 7035 - Cinzento claro

mate



NUmero de chaves
cabinetflangeplatesopeningquantity

canbeextended

Padroes
Homologagdes

Directiva Europeia WEEE

Seguranca

indice de proteccéo IP
Classe de protecgao
Conformidade REACH
Conformidade RoHs
Livre de halégenio

mainfireresistanceexx

Sujeito a modificacOes técnicas

Sim

EN 61439-1/-2

em conformidade

IP55

Classe Il



